
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 июня 2021 г.   № 7/33 
 п. Пелым 

 

О Рабочей группе Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии по приему и проверке документов, 

представляемых избирательными объединениями при выдвижении 

списков кандидатов в депутаты Думы городского округа Пелым 

седьмого созыва по пятимандатным избирательным округам на 

выборах 19 сентября 2021 года 

 
В целях организации работы Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых 

избирательными объединениями при выдвижении списков кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Пелым седьмого созыва по пятимандатным 

избирательным округам, Пелымская поселковая территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа Пелым 

р е ш и л а :  

1.  Утвердить состав рабочей группы Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, 

представляемых избирательными объединениями при выдвижении списков 

кандидатов в депутаты Думы городского округа Пелым седьмого созыва по 

пятимандатным избирательным округам на выборах 19 сентября 2021 года 

(прилагается). 

2.   Установить, что прием и проверка документов, представляемых при 

выдвижении списков кандидатов в депутаты Думы городского округа Пелым 

седьмого созыва по пятимандатным избирательным округам, осуществляется по 

рабочим дням с 17.00 до 20.00 часов, по выходным дням с 11.00 до 15.00,               

30 июля 2021 года –  с 15.00 до 18.00 часов). 

3.  Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

городского округа Пелым седьмого созыва по пятимандатному избирательному 

округу №1 с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам 



 

 

2 

депутатов Думы городского округа Пелым седьмого созыва  по пятимандатным 

избирательным округам №2 и №3 при организации работы по приему и 

проверке документов, представляемых кандидатами при выдвижении и для 

регистрации, образовать соответствующую рабочую группу и установить 

порядок её работы.   

4.  Предложить региональным и местным отделениям политических 

партий, кандидатам по пятимандатным избирательным округам 

заблаговременно информировать соответственно Пелымскую поселковую 

территориальную избирательную комиссию, окружную избирательную 

комиссию о дате и времени представления избирательных документов. 

5. Признать утратившими силу решение Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии от 25 июня 2016 г. № 8/55 «О 

Рабочей группе Пелымской поселковой территориальной избирательной 

комиссии по приему и проверке документов, представляемых избирательными 

объединениями при выдвижении списков кандидатов в депутаты Думы 

городского округа Пелым шестого созыва по пятимандатным избирательным 

округам на выборах 18 сентября 2016 года». 

6.  Разместить настоящее решение и информацию о часах работы 

Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии по приему 

документов, представляемых при выдвижении списков кандидатов в депутаты 

Думы городского округа Пелым седьмого созыва, на официальном сайте 

Пелымской поселковой территориальной избирательной  комиссии. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Лысенко Т.И. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной комиссии 

 

   

Т.И. Лысенко 

Секретарь  

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной комиссии 

  

О.В. Крупина 



 

 
 

УТВЕРЖДЕН 

решением Пелымской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

от 26 июня 2021 года № 7/33 

 

СОСТАВ 

рабочей группы Пелымской поселковой территориальной избирательной 

комиссии  по приему и проверке документов, представляемых 

избирательными объединениями при выдвижении списков кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Пелым седьмого созыва по 

пятимандатным избирательным округам 

на выборах 19 сентября 2021 года 

 

1. Рабочая группа Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии по приему и проверке избирательных документов, 

представляемых уполномоченными представителями избирательных 

объединений при выдвижении списков кандидатов в депутаты Думы городского 

округа Пелым седьмого созыва (далее – Рабочая группа) состоит из членов 

Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса (далее – Комиссия). 

Руководитель рабочей группы – Лысенко Т.И., председатель Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии, заместитель 

руководителя рабочей группы – Крупина О.В., секретарь Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии.  

2. Рабочая группа состоит из двух подгрупп по направлениям 

деятельности: 

2.1. Подгруппа приема и первичной проверки документов:  

члены Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса:  Лысенко Т.И., Крупина О.В., Пелевина А.А. 

2.2. Подгруппа проверки представленных избирательных документов и 

подготовки проектов постановлений Комиссии по вопросу заверения (отказа в 

заверении) списков кандидатов в депутаты Думы городского округа Пелым:  

члены Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса: Лысенко Т.И.,  Крупина О.В., Пелевина А.А. 

 

 


